Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2023

A Pregoeira e equipe de apoio do Município de Arenápolis-MT, designados pela Portaria 002/2023, torna público, a todos
os participantes interessados em participar do referido certame, a retificação do Edital Pregão Presencial 012/2023, com
alteração na descrição do Objeto. Com nova data do certame definida para o dia 12 de Abril de 2023 as 09:00 horas. Todas
as outras informações permanecem sem alterações.

Arenápolis - MT, em 29 de Março de 2023.

REGINA LÚCIA DE SOUZA

Pregoeira

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 831f7a04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial